Ad istam curiam venit tota communitas villanorum de
Bristwalton’ et de sua mera et spontanea voluntate sursum
reddidit domino totum jus et clamium quod idem villani
habere clamabant racione commune in bosco domini qui
vocatur Hemele et landis circumadjacentibus, ita quod nee
ipsi villani nec aliqui tenementa sua in posterum tenentes
aliquid juris vel clamii racione commune in bosco predicto
et landis circumadjacentibus exigere, vendicare vel habere
poterint in perpetuum. Et pro hac sursum reddicione -
remisit eis dominus de sua gracia speciali communam quam
habuit in eampo qui vocatur Estfeld qui jacet in longi-
tudine ad viam que se extendit de la Rede Putte ad boscum
domini qui vocatur Hemele. Remisit eciam eisdem com-
munam quam hatuit in bosco eorundem villanorum qui
vocatur Trendale, ita quod decetero idem dominus nulla
animalia habeat depascencia in communa supradicta nec in
bosco predicto. Concessit eciam dominus quod villani
quamcicivs dominus tempore paunagii intret boscum ad
paunagiand’ porcos suos in hosco suo de Hemele intrent et
ipsi cum porcis suis usque ad diem B. Martini et dabunt pro
paunagio secundum etatem porcorum prout in registro
plenius continetur videlicet pro porco plene etatis j. d. et
pro porecllo ob.

L] L] L] L ] * L ] L ]

Curia de Bristwalton’ tenta die Mercurii proxima ante
fostum B. Margarete Virginis anno rogni Regis Ed-
wardi xxiiii’.

Dominus Willelmus Capellanus in misericordia pro
transgressione facta per Thomam fratrem suum in gardino
domini pro quo manucepit, plegii Willelmus Fulk’, Ricardus
Juvenis, Galfridus Willam, Willelmus Parlefrens, Johannes

.

' Bupply et
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Besouthewod®, Radulfus Cissor, Johannes Parlefrens, Will-
elmus Bingeys. :
L] L ] * L ] * L ] L J

Dominus Willelmus Capellanus vad’ legem quod non
deflamavit Henricum clavigerum domini imponendo ei
crimina diversa. Et habet diem in proxima curia per sum’
vj** manu capellanorum et clericorum.

Idem dominus Willelmus convictus per bonam inquisi-
cionem juratorum quod ipse asportavit gallin’ domini et
frogit scpes domini et eas portari fecit ad domum suam
non vult justificare se de hujusmodi transgressionibus set
contemptuose recessit, et consideratum est quod distringatur
per catalla sua que habet infra libertatem domini.

[ 4 [ ] L ] L ] L ] L] L]

! Ilenricus Morcok, Johannes frater ejus, Johannes
Gocelyn, Willelmus de Messcuml’, Willelmus frater ejus,
Thomas Chanfyns, Willelmus ad Crucem, Johannes Guyot,
Johannes Pope, Adam Scot, Galfridus Willam, Johannes
Aurey, Gulfridus Jordan, Thomas Bayge, Rogerus Smokyer',
Willelmus Sket, Willelnus ate Kepe, Radulfus Taylur,
Ricardus Juvenis, Robertus Osmund, Johannnes Besouthe-
wode, Johannes Wodeward, Rogerus Chapman, Rogerus
Besouthewode, Waryn Besouthewode, jur’ dicunt per sacra-
mentum suum quod quidam Alanus Poleyn tenuit quoddam
tenementum in Couenholte sub condicione servili et de-
sponsavit quamdam Cristinam nomine et ex ea procreavit
filium Elyam nomine. Defuncto predicto Alano dicta
Cristina tenuit integraliter illud idem tenementum secun-
dum consuctudinem manerii et postea desponsavit quemdam

licardum Aleyn qui genuit ex ea quemdam Ranulphum
nomine. Advertens postea predictus Elyas filius ot heres
dicti Alani quod mater sua pro eo quod sine licencia domini

' As to this case, sce above, p. 165.
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accepissct maritum amisisset jus quod habuit in ten’ . . !
accessit ad curinm domini et peciit tencmentum patris sui
cujus heres extitit ut jus et hereditatem sibi reddi sccundum
consuctudinem manerii et admissus fuit prout de jure fuerat
admittendus, tamen de consensu domini et propria voluntate
sua concessit quod dicta Cristina mater sua posset tenerc
quamdam porcionem ejusdem tenementi (ad terminum vite)
de qua quidem porcione eadem Cristina de facto cum de
jure non posset feoffavit dictum Ranulphum filium suum, ¢t
decessit. Dictus vero Ranulphus existens in seysina ejus-
dem porcionis desponsavit quamdam Editham nomine et
ex en genuit quemdam Johannem nomine et mortuus est.
Quo defuncto dicta Editha quemdam Robertum le Tayllur
accepit in virum, qui quidem Robertus cxistens in seysins
¢jusdem tenementi sursum reddidit domino in plena curia
sua totum jus quod habuit in dicta porcione ejusdem tenc-
menti. Tandem venit quidam .Hugo Poleyn filius et heres
predicti Elye filii Alani peciit admitti ad predictum tene-
wentum integraliter et fecit finem pro inquisicione habends
in curin domini super jure suo quod habuit in tenemento
supradicto,? super quo venit inquisicio et dicebat in virtute
prestiti sacramenti (quod quidam Alanus Poleyn qui de-
sponsaverat quamdam Cristinam nomine genuit Elyam, quo
defuncto dictus Elyas filius et heres dicti Alani desponsavit
quamdam Julianam nomine et ex ea genuit Hugonem qui
peciit et *) quod dictus Hugo sufficiens jus habuit in dicto
tenemento nec fuit aliquis alius heres propinquior, unde
idem Iugo sccundum consuctudinem manerii admissus fuit
ad dictum tenementum et fecit finem pro ingressu ete.
unde dicunt expresse quod predicta Editha que nunc petit
predictam porcionem supradicti tenementi nullum omnino
jus habet in demanda sua. Unde consideratum est quod
dictus Hugo qui nune tenet teneat in pace et dieta Matildis
in misericordia pro falso clamore.

' The roll is torn. a eon of Ldith and Randelph Tailm,
1t would seem that the first in. He was now to meet the claun of
quest was called for because Hugh  Edith.  See above, p. 166,
Poleyn had to mceet aclaim made by ! Intcipolated in the margin.
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(INDENTURR.)

(Court of Brightwaltham holden on Wednesday next
before the feast of 8. Margaret the Virgin in the twenty-
fourth year of King Edward. To this court came John
Bolter and in full court confessed himself the born bond-
man of the lord Abbot of Battle, and he gives his lord two
marks of silver that he may freely depart from his lord’s
franchise without any claim of naifty! being made against
his body at any time hereafter. Pledges of the said John
that the said fine of two marks will be paid before Michael-
mas next, Robert Osmund and Ralph Tailor.)